SEKRETARIAT TEL: (75) 731 12 59 FAX: (75) 731 76 06
e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl

WYKAZ KONTAKTOW

Nadleénictwo Swietoszéw
ul. Brzozowa 17, 59-726 Swietoszéw

NIP: 612 00 10 903

REGON: 230182187

strona internetowa https://swietoszow.wroclaw.lasy.gov.pl/nadlesnictwo

nr

Stanowisko Imig i Nazwisko tel. komérkowy tel. stacjonarny tel. CISCO e-mail .
pokoju

Nadlesniczy . . ) )

. . . . . . Mariusz Huzarski 504 173 839 (75) 734 93 00 1333121 mariusz.huzarski@wroclaw.lasy.gov.pl 1
- catoksztatt dziatalnosci Nadlesnictwa Swigtoszow
Zastepca nadlesniczego
Dziat Gospodarki Lesnej:
- hodowla lasu, ochrona lasu, uzytkowanie lasu, stan posiadania, Konrad Ratajczyk 502 535 907 (75) 734 93 05 1333 311 konrad.ratajezyk@wroclaw.lasy.gov.pl 1
- udostepnianie, zagospodarowanie turystyczne, edukacja lesna,
- fowiectwo, gospodarka tgkowo - rolna

G DZIAt GOSPODARKI LE§NE]
Starszy Specjalista SL ds. ochrony lasu i edukacji lesnej Matgorzata Pagérska Toczek 500 148 123 (75) 734-93-09 1333335 malgorzata.pagorska@wroclaw.lasy.gov.pl 7
Specjalista SL ds. hodowli lasu, nasiennictwa i ochrony ppoz. Tomasz Gala 506 900 727 (75) 734 93 08 1333334 tomasz.gala@wroclaw.lasy.gov.pl 7
Starszy Specjalista SL ds. marketingu i uzytkowania lasu Karolina Koprowska 500 148 127 (75) 734-93-24 1333336 karolina.koprowska@wroclaw.lasy.gov.pl 5
K DZIAL FINANSOWO-KSIEGOWY
Gtéwny ksiegowy
Dziat finansowo - ksiggowy: » . Ewelina Kiepura-Przedwojska 502534673 | (75)7349310 | 1333611 i G ranE 104
- obstuga w zakresie finanséw i ksiggowosci, w tym sprzedaz
produktéw
Starszy ksiegowy Iwona Zak 531 889 686 (75) 73493 11 1333 612 iwona.zak@wroclaw.lasy.gov.pl 103
Ksiegowy Justyna Ziemba 536 864 917 (75) 73493 15 1333615 justyna.ziemba@wroclaw.lasy.gov.pl 103
Ksiggowy Rozalia Gajusz | = - (75) 73493 12 1333613 rozalia.gajusz@wroclaw.lasy.gov.pl 107
Ksiegowy Aneta Abram | e (75) 73493 13 1333614 aneta.abram@wroclaw.lasy.gov.pl 107
S DZAt ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY
Sekretarz nadlesnictwa
Dziat administracyjno - gospodarczy:
- zamoéwienia publiczne, gospodarka mieszkaniowa
- utrzymanie, wyposazenie i ochrona biura
- tacznosé telefoniczna
- remonty i inwestycje dot. srodkéw trwatych, budynkéw i budowli, Piotr Rodziewicz 506 899 939 (75) 7349317 | 1333671 piotr.rodziewicz@wroclaw.lasy.gov.pl 109
urzadzen wodno - melioracyjnych,drég i obiektéw retencji wodnej,
sprzetu gospodarczego i Srodkéw transportowych
- ochrona przeciwpozarowa
- transport i transport gospodarczy
- komunikacja spoteczna
Starszy Specjalista ds. obstugi sekretariatu Rozalia Przewtocka 515 824 541 (75) 7311259 1333 100 rozalia.przewlocka@wroclaw.lasy.gov.pl 1
Specjalista ds. budownictwa, remontéw, melioracji i Srodkéw Crestaw Baran 504012 631 (75) 73493 18 1333 673 creslaw.haran@wroclaw lasy.2ov.l 110
pomocowych
ali Lds. . . . . . ‘

Specjalista SL ds. transportu i ochrony przeciwpozarowej wykonujgcy Magdalena Postrozna 512 190 948 (75) 73493 19 1333 674 iotr liszcz@wroclaw.lasy.zov.nl 110

zadania stuzby BHP
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Specjalista ds. administracyjno-gospodarczych Ewa Wilczyriska 794 577 977 (75) 73493 21 1333 675 ewa.wilczynska@wroclaw.lasy.gov.pl 2
Starszy referent ds. administracyjnych Jolanta Olejnik-Wikierska 537 661 446 (75) 734 93 22 1333672 weronika.szumiec@wroclaw.lasy.gov.pl 2
NS POSTERUNEK STRAZY LESNE)
Komendant Posterunku Strazy Lesnej
- zwalczanie przestepstw i wykroczen ) .
. . . .. . Patryk Kaznowski 502 543 879 (75) 734 93 02 1333 221 patryk.kaznowski@wroclaw.lasy.gov.pl 101
w zakresie szkodnictwa leSnego i inne zadania
zwigzane z ochrong mienia
Straznik Ie,sn,y L . . Krzysztof Jankowski 500 148 130 (75) 734 93 03 1333 222 krzysztof.jankowski@wroclaw.lasy.gov.pl 101
- kancelaria informacji niejawnych oraz sprawy militaryzacji
Straznik "{SQV o N . Wojciech Troszczyniski 500148130 | (75)7349303 | 1333222 |woiciech.troszczynski@wroclaw.lasy.gov.pl
- kancelaria informacji niejawnych oraz sprawy militaryzacji
SAMODZIELNE STANOWISKA PRACY
N |/nZynier Nadzoru _ o o Jakub Mitkowski 536133233 | (75)7349301 | 1333219 jakub.milkowski@wroclaw lasy.gov.pl 7
- stanowisko ds. kontroli zasobdw i udostepniania lasu
Starszy Specjalista ds. pracowniczych .
NK . Bozena Wotcz 502 387 128 (75) 73493 04 1333131 bozena.wolcz@wroclaw.lasy.gov.pl 10
- sprawy z zakresu prawa pracy oraz sprawy socjalne
na [SPecialista ds. administrowania systemem informatycznym Barttomiej $migielski 516059634 | (75)7349316 | 1333571 | bartlomieLsmigielski@wroclaw.lasygov.ol | 106
- administrowanie SILP
POZOSTALE NUMERY
Kasa (75) 734-93-14 1333 600
(75) 734-93-20
PAD 1333444
(75) 731-12-50
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